PROCESSO Nº 155/2023
MODALIDADE Chamamento Público/Credenciamento Nº 42/2023

TERMO ADITIVO Nº 1AO CONTRATO Nº 30/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM
VEÍCULOS LEVES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PESADAS, PARA ATENDER A DEMANDA DE TODA A FROTA
MUNICIPAL.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa DENER AIRTON FOSCHERA & CIA LTDA CNPJ:
08.582.707/0001-65.

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DE COMUM
ACORDO ENTRE AS PARTES, FICA PRORROGADA A VIGENCIA DO PRESENTE CONTRATO POR MAIS 60
DIAS. (ART 57 LEI 8.666/93)

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e DENER AIRTON FOSCHERA & CIA LTDA

Campo bonito, 20/12/24